
Rakousko: Invazisté založili požár,
napadeným hasičům muselo přijet na pomoc
7 hlídek, včetně speciálních jednotek
- CZ24 News | 29. prosince 2023

RAKOUSKO: Pokud jste sledovali letos v létě nepokoje ve Francii, pak jste si jistě všimli, že
požáry jsou oblíbenou kratochvílí obohacovačů. K zapalování aut či kontejnerů dochází při
každých podobných nepokojích nejen ve Francii, ale stále častěji i v zemích jako Německo,
Švédsko nebo Rakousko.

Právě v posledně zmíněné zemi založila skupina vetřelců z azylového domu požár, který však nebyli
hasiči schopni uhasit, protože byli záhy po příjezdu napadeni. Přítomné hasičky pak byly obtěžovány,
takže je jejich kolegové ukryli mezi hasičskými vozy a musely být zavolány policejní posily.

A jediná policejní hlídka na řádící invazisty rozhodně nestačila, muselo jich být hned sedm plus další
zásahové jednotky.

Nutno ovšem podotknout, že hasičský sbor, podobně jako většinová komunita obce, jsou – jak se před
časem ukázalo – nadšenými sluníčkáři, takže lze říci, že si k zásahu přijeli pro „vlastní“ medicínu.

K incidentu došlo včera ve Steyreggu v Horním Rakousku.

Steyregg je již léta známý svou nenávistí a agitací vůči těm, kteří smýšlejí jinak. Tedy k lidem, kteří

https://cz24.news/rakousko-invaziste-zalozili-pozar-napadenym-hasicum-muselo-prijet-na-pomoc-7-hlidek-vcetne-specialnich-jednotek/
https://cz24.news/rakousko-invaziste-zalozili-pozar-napadenym-hasicum-muselo-prijet-na-pomoc-7-hlidek-vcetne-specialnich-jednotek/
https://cz24.news/rakousko-invaziste-zalozili-pozar-napadenym-hasicum-muselo-prijet-na-pomoc-7-hlidek-vcetne-specialnich-jednotek/
https://report24.news/asylanten-tanzten-um-brennenden-container-loeschen-nur-mit-massivem-polizeischutz-moeglich/


nevyznávají multikulturalismus a další součásti progresivistické agendy. Tomuto smýšlení také
odpovídá vedení obce, která má v čele socanského fanatického vítače.

Od té doby, co si tam mírumilovní a zákony dodržující identitární aktivisté koupili dům, aby mohli
provozovat vlastenecké kontaktní centrum, sotva našli klid.

Obrovskými promigračními transparenty a duhovými přechody pro gay chodce místní komunita
upozorňovala na to, že jim vlastenecké hnutí v obci vadí. Jejich pobyt v obci byl opakovaně narušován
i dalšími akcemi – jako nedávno spontánním „požárním cvičením,“ které zablokovalo téměř všechny
cesty do centra.

Hasiči tedy dali najevo, že jim tito odpůrci muslimské invaze vadí a v obci je nechtějí. Ale osazenstvo
azylového domu jim samozřejmě nevadí, naopak, jeho přítomnost v obci je v souladu se smýšlením
většinové komunity, včetně hasičského sboru.

Nyní je to právě tento hasičský sbor, který se dosud slepě podřizoval globalistické vstřícné
kultuře, kdo bije na poplach. V dlouhém článku vysvětluje hasičský sbor Steyregg události z 27.
prosince:

Dne 27. prosince 2023 byly hasičské sbory Steyregg a Lachstatt znovu upozorněny na
požární poplach v CoHotel ve Steyreggu ve 22:37.

Vzhledem k předchozím operacím a s tím spojeným událostem bylo z hasičské zbrojnice
nasazeno HZS Steyregg v síle dvou čet  najednou.

Po příjezdu na provozní adresu bylo zřejmé, že kontejner na odpad je plně v plamenech a
obyvatelé azylového domu tančí kolem ohniska požáru a brání hasičům v nerušeném
přístupu k ohnisku požáru.

Již v úvodu se tedy dozvídáme: Incidenty tohoto druhu nejsou ve Steyreggu novinkou, staly se již
několikrát. Kdyby místní naslouchali požadavkům Identitářů na deportace nelegálních přistěhovalců
místo toho, aby se připojili k levicově extremistické agitaci, nic z toho by nebylo nutné. A dál hasiči
uvádí:

Poté, co vedoucí operací HBI Rudolf Breuer a velitel sekce hasičů z Urfahru BR Christian
Breuer vystoupili ze zásahových vozidel, aby prošetřili situaci, byli žadateli o azyl tvrdě
napadáni a omezováni v práci.

Vzhledem k těmto okolnostem a skutečnosti, že žadatelé o azyl hojně křičeli a obtěžovali
hasiče a také páchali „útoky,“ byla policie prostřednictvím varovného centra státních
hasičů požádána o poskytnutí podpory.

Policie přijela v krátké době se sedmi hlídkovými vozy, dále speciální SIG (skupina rychlého zásahu)
a zásahovou jednotkou. Ilegálové z místa činu odešli, ale zřejmě chodili po okolí tak zmateně, že
musela být zastavena i vlaková doprava, protože někteří takzvaní „žadatelé o azyl“ si udělali pohodlí
na kolejích.

Zvláště pozoruhodný je tento odstavec ze zprávy hasičů:

https://castellaurora.info/
https://www.ff-steyregg.at/index.php/einsaetze/50-2023/431-27-12-2023-aussergewoehnlicher-brand-vorm-cohotel


Před příjezdem policie vydalo velitelství hasičů rozkaz, aby všechny hasičské jednotky a
zejména jejich ženské příslušnice zůstaly mezi dvěma velkými hasičskými vozy, a to tím
spíše, že „obyvatelé“ zařízení se v tomto směru jeví jako zvlášť „agresivní“ a ženy údajně
napadali už předtím, než k incidentům došlo.

Mezi řádky je tedy vidět, že „obzvláště agresivní“ obyvatelé azylového zařízení nemají problém
projevit svou agresivitu na ženách.

Zajímavostí je, že po skončení zásahu – požár byl uhašen a požární signalizace byla již potřetí během
tří dnů vyřazena – proběhla porada, které se zúčastnil i socialistický starosta Gerhard Hintringer.
Lituje teď někdo z přítomných té vstřícné kultury?

Dá se předpokládat, že hasičský sbor bude nyní pro svou otevřenost masivně napadán levicovými
extremisty, kterým se nebude líbit, že tak otevřeně přiznali, že je napadli chráněnci místního starosty
i většinové komunity obce…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://report24.news/asylanten-tanzten-um-brennenden-container-loeschen-nur-mit-massivem-polizeischutz-moeglich/

